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BIOVAX BOTANIC Trychologiczny Peeling do s
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 125 ml

Producent L'BIOTICA

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

O produkcie
BIOVAX BOTANIC PEELING TRYCHOLOGICZNY DO SKÓRY GŁOWY

Wskazania:
Peeling trychologiczny do skóry głowy Biovax Botanic to kosmetyk pielęgnacyjny przeznaczony do stosowania celem przeprowadzania
regularnego rytuału demakijażu skóry głowy i włosów. Skutecznie oczyszcza, poprawia mikrokrążenie skóry głowy i przygotowuje do
dalszej pielęgnacji.

Właściwości:
Peeling trychologiczny Biovax Botanic bardzo skutecznie usuwa zanieczyszczenia, martwy naskórek oraz pozostałości kosmetyków do
stylizacji. Usprawnia mikrokrążenie skóry głowy oraz odblokowuje ujścia mieszków włosowych doskonale przygotowując na dalsze
etapy pielęgnacji. Peeling, dzięki formule zgodnej z fizjologicznym pH, przywraca skórze naturalną równowagę i zapewnia długotrwałą
świeżość. Zastosowany w nim organiczny ekstrakt z czystka, zawierający dużą ilość polifenoli, wykazuje działanie antyoksydacyjne.
Działa regulacyjnie na przetłuszczanie się skóry głowy i intensywnie oczyszcza. Z kolei organiczny ekstrakt z nasion czarnuszki
korzystnie oddziałuje na stan skóry głowy, poprawiajac tym samym wygląd włosów. Wzmacnia ich blask i witalność. Ekstrakt z mięty, z
certyfikatem ECOCERT, wykazuje zaś działanie przeciwutleniające, oczyszczające i łagodzące. Stymuluje krążenie krwi i działa
przeciwstarzeniowo. Formuła peelingu bazuje na starannie dobranych substancjach, które zapewniają skuteczne oczyszczenie skóry
głowy i włosów bez ich obciążenia. Nie zawiera SLS, SLES, parabenów, silikonów i barwników. Kosmetyk zawiera składniki organiczne i
certfikowane znakiem ECOCERT oraz COSMOS. Jego stosowanie sprawia, że włosy i skóra głowy są dokładnie oczyszczone, a włosy
uniesione u nasady. Zmniejsza się również przetłuszczanie, a zwiększa objętość włosów.

Skład:
Aqua, Glycerin, Polylactic Acid, Methylpropanediol, Linus Usitatissimum (Linseed) Seed Powder, Cistus Ladaniferus Leaf/Stem Extract,
Nigella Sativa Seed Extract, Mentha Piperita Leaf Extract, Amaranthus Caudatus Seed Extract, Crocus Sativus Callus Extract, Juglans
Regia Shell Powder, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Phenoxyethanol, Caprylyl
Glycol, Phenethyl Alcohol, Calcium Gluconate, Gluconolactone, Tocopherol, Benzyl Alcohol, Zea Mays Starch, Citric Acid,
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 Triethanolamine, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Hexyl Cinnamal

Stosowanie:
Wykonaj 2-minutowy, delikatny masaż opuszkami palców, kolistymi ruchami. Następnie spłucz drobinki peelingujące wodą i umyj włosy
oraz skórę głowy szamponem Biovax® Botanic. W razie potrzeby umyj włosy ponownie.
Peeling stosuj regularnie, raz w tygodniu.

Opakowanie:
125 ml

Dystrybutor:
Oceanic Polska
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